
令和 6 年 4 月 1 日 

保護者各位 

理事長変更のお知らせ 

令和 6 年 3 月 31 日付で、小林正広理事長が、理事長を退任し、会長に就任致しました。また、これに

伴い、新理事長に齋藤由希子が就任しました。 

これからも、職員一丸となり、教育・保育事業に取り組んで参りますので、今後ともよろしくお願い申

し上げます。 

 

退任のご挨拶 

謹啓 麗春の候 ますますご隆昌の段 慶賀の至りに存じます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 当園は昨年 創立５０周年を迎えることができました 

これも偏に皆様のご支援のおかげと深く感謝いたしております 

つきましてはこの節目に 今後の持続的な発展のために世代交代を進めることといたしました 

これにより 理事長を退任することとなりましたので謹んでご報告申し上げます 

在任中は多年にわたり ひとかたならぬご懇情を賜りまして心よりお礼申し上げます 

後任には 齋藤由希子が就任いたしますので 変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます 

                     謹白 

 令和 6年 4月 

           学校法人 三ツ池幼稚園 

           前理事長 小林正広 

就任のご挨拶 

謹啓 麗春の候 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 小林正広の後任として理事長に就任いたしました 

前理事長は 常々幼稚園での学びは子ども達が未来を生きていく力を育む基礎になると申しておりました 

大切な幼児期の学びを担っている責務を感じ 身の引き締まる思いです 

甚だ微力ではございますが 教育理念である健康安全・自主・共同を継承し 

変わりゆく時代の中で子ども達の未来のために 園の発展に尽くしてまいります  

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                     謹白 

 令和 6年 4月 

           学校法人 三ツ池幼稚園 

           理事長 齋藤 由希子 


